
UCHWAŁA NR XXXI.52.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 9 sierpnia 2013 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXII.77.2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie: 
zamiaru połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Otyniu i Gminnej Biblioteki Publicznej w Otyniu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 , art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 9, art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406) art. 10, art. 13 
ust. 2,7,8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. z 2012r. poz. 642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII.77.2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie zamiaru 
połączenia Gminnego Ośrodka Kultury w Otyniu i Gminnej Biblioteki Publicznej w Otyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F1655E26-D66D-4434-956B-8AD5BFEE36FD. Podpisany



Uzasadnienie

Projekt uchwały przygotowany został na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 , art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 9, art. 18 
i art. 19  ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 406) art. 10, art. 13 ust. 2,7,8  ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. 
z 2012r. poz. 642) w związku z pismem znak: XVI/063/24/12 z dnia 26 czerwca 2013r. z Krajowej Rady 
Bibliotecznej, która po przeanalizowaniu wniosku w sprawie zamiaru połączenia Gminnej Biblioteki 
Publicznej 
z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Otyniu nie wydała pozytywnej opinii w przedłożonej sprawie w uzasadnieniu 
podając, że zgodnie z art. 13 pkt 7 ustawy o bibliotekach, biblioteki publiczne mogą być łączone jedynie 
z innymi instytucjami kultury. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F1655E26-D66D-4434-956B-8AD5BFEE36FD. Podpisany




